

LTS Holding ApS
Grenåvej 740, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 32 09 55 85

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2017.

Vilhelm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LTS Holding ApS Grenåvej 740 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 32 09 55 85
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mona Rasmussen Vilhelm Rasmussen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Løgten Tømrer- og Snedkerforretning A/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.187 kr. mod -10.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.167 kr. mod 589.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-11.187	-10.580
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-39.372	760.148
Andre finansielle indtægter	574.215	74.542
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.385	-282.803
Resultat før skat	361.271	541.307
Skat af årets resultat	-88.104	48.617
Årets resultat	273.167	589.924
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	169.767	488.724
Disponeret i alt	273.167	589.924

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.661.234	4.460.754
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.661.234</u>	<u>4.460.754</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.661.234</u>	<u>4.460.754</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	284.240	119.556
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	229.031
	Andre tilgodehavender	729	1.171
	Tilgodehavender i alt	<u>284.969</u>	<u>349.758</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.749.477	5.511.783
	Værdipapirer i alt	<u>5.749.477</u>	<u>5.511.783</u>
	Likvide beholdninger	627.111	496.271
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.661.557</u>	<u>6.357.812</u>
	Aktiver i alt	<u>10.322.791</u>	<u>10.818.566</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.656.687	9.486.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>9.885.087</u>	<u>9.713.120</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	419.772	1.096.446
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.932	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.704</u>	<u>1.105.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>437.704</u>	<u>1.105.446</u>
 Passiver i alt	<u>10.322.791</u>	<u>10.818.566</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.675	37.460
Andre finansielle omkostninger	<u>119.710</u>	<u>245.343</u>
	<u>162.385</u>	<u>282.803</u>
	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april 2016	<u>4.368.895</u>	<u>4.368.895</u>
Kostpris 31. marts 2017	<u>4.368.895</u>	<u>4.368.895</u>
Nedskrivninger 1. april 2016	91.859	139.365
Årets resultat	-39.372	760.148
Udbytte	<u>-760.148</u>	<u>-807.654</u>
Opskrivninger 31. marts 2017	<u>-707.661</u>	<u>91.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	<u>3.661.234</u>	<u>4.460.754</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Løgten Tømrer- og Snedkerforretning A/S	Århus	100 %

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.